
Dita N. (andyne) ID 130478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky předem děkuji za Váš zájem!!! Věcičky,které prodávám,jsou převážně nošené (po mém synovi či mě),takže mohou
mít nějaké vady,které vždy popíši v popiskách.Pokud nějakou vadu přehlédnu,tak se potom můžeme domluvit na nějaké
slevě.Z jiných důvodu si zpět zboží neberu.Pokud nebudete reagovat na mé emaily do 24hodin(pokud není domluva jiná),tak
zboží vracím zpět do prodeje.Na platbu čekám nejdéle 7dní,jinak opět uvolňuji zboží k prodeji.S platbou po domluvě ráda
počkám. Přeji Vám příjemné nakupování :o) Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

